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06 0026000000-1

經濟部主管

06 ˉ0026750000-2

ˉ中小企業處

2,645,680,000 0 2,645,680,000 1,301,340,000

01 ˉˉ5226754000-7

ˉˉ數位建設

1,755,000,000 0 1,755,000,000 870,000,000

01 ˉˉˉ5226754010-0

ˉˉˉ建構開放政府及智慧城

ˉˉˉ鄉服務

140,000,000 0 140,000,000 60,000,000

ˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉ業務費

25,000,000 0 25,000,000 10,000,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

115,000,000 0 115,000,000 50,000,000

02 ˉˉˉ5226754020-4

ˉˉˉ產業數位轉型

1,490,000,000 0 1,490,000,000 750,000,000

ˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉ業務費

612,000,000 0 612,000,000 285,000,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

878,000,000 0 878,000,000 465,000,000

03 ˉˉˉ5226754030-8

ˉˉˉ推廣數位公益服務

125,000,000 0 125,000,000 60,000,000

ˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉ業務費

125,000,000 0 125,000,000 60,000,000

02 ˉˉ5226758000-9

ˉˉ人才培育促進就業建設

146,080,000 0 146,080,000 73,040,000

ˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉ業務費

146,080,000 0 146,080,000 73,040,000

03 ˉˉ5926755000-0

ˉˉ城鄉建設

744,600,000 0 744,600,000 358,300,000

01 ˉˉˉ5926755010-4

ˉˉˉ開發在地型產業園區

625,100,000 0 625,100,000 303,050,000

ˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉ業務費

523,000,000 0 523,000,000 252,000,000

本年度

分配數
原預算數 預算增減數款 項 目 節 名稱 合計

經資門分列

科        目 全  部  計  畫  預  算  數

歲出預算執行
中華民國

中央政府前瞻基礎建設

經濟部中

    分配                預算數

2



0 1,301,340,000 1,017,866,770 197,821,345 1,215,688,115 85,651,885

0 870,000,000 679,500,966 185,774,280 865,275,246 4,724,754

0 60,000,000 31,592,000 25,000,000 56,592,000 3,408,000

0 10,000,000 6,592,000 0 6,592,000 3,408,000

0 50,000,000 25,000,000 25,000,000 50,000,000 0

0 750,000,000 587,972,606 160,774,280 748,746,886 1,253,114

0 285,000,000 283,746,886 0 283,746,886 1,253,114

0 465,000,000 304,225,720 160,774,280 465,000,000 0

0 60,000,000 59,936,360 0 59,936,360 63,640

0 60,000,000 59,936,360 0 59,936,360 63,640

0 73,040,000 65,396,600 0 65,396,600 7,643,400

0 73,040,000 65,396,600 0 65,396,600 7,643,400

0 358,300,000 272,969,204 12,047,065 285,016,269 73,283,731

0 303,050,000 262,191,512 5,973,139 268,164,651 34,885,349

0 252,000,000 240,993,653 0 240,993,653 11,006,347

計畫第3期特別預算

表-本年度部分
小企業處

合計

(2)

分配數餘額

(1)-(2)

單位:新臺幣元

以前年度

分配數餘額
預付數

合計

(1)
實現數

    分配                預算數 本年度支出數

110年度
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本年度

分配數
原預算數 預算增減數款 項 目 節 名稱 合計

經資門分列

科        目 全  部  計  畫  預  算  數

歲出預算執行
中華民國

中央政府前瞻基礎建設

經濟部中

    分配                預算數

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

102,100,000 0 102,100,000 51,050,000

01 ˉˉˉ5926755010-4*

ˉˉˉ開發在地型產業園區

59,500,000 0 59,500,000 25,250,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

59,500,000 0 59,500,000 25,250,000

02 ˉˉˉ5926755020-8

ˉˉˉ加速推動地方創生

60,000,000 0 60,000,000 30,000,000

ˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉ業務費

60,000,000 0 60,000,000 30,000,000

　經常門小計 2,586,180,000 0 2,586,180,000 1,276,090,000

　資本門小計 59,500,000 0 59,500,000 25,250,000

合計 2,645,680,000 0 2,645,680,000 1,301,340,000
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計畫第3期特別預算

表-本年度部分
小企業處

合計

(2)

分配數餘額

(1)-(2)

單位:新臺幣元

以前年度

分配數餘額
預付數

合計

(1)
實現數

    分配                預算數 本年度支出數

110年度

0 51,050,000 21,197,859 5,973,139 27,170,998 23,879,002

0 25,250,000 1,678,615 6,073,926 7,752,541 17,497,459

0 25,250,000 1,678,615 6,073,926 7,752,541 17,497,459

0 30,000,000 9,099,077 0 9,099,077 20,900,923

0 30,000,000 9,099,077 0 9,099,077 20,900,923

0 1,276,090,000 1,016,188,155 191,747,419 1,207,935,574 68,154,426

0 25,250,000 1,678,615 6,073,926 7,752,541 17,497,459

0 1,301,340,000 1,017,866,770 197,821,345 1,215,688,115 85,651,885
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06 0026000000-1

經濟部主管

06 ˉ0026750000-2

ˉ中小企業處

2,645,680,000 0 2,645,680,000

01 ˉˉ5226754000-7

ˉˉ數位建設

1,755,000,000 0 1,755,000,000

01 ˉˉˉ5226754010-0

ˉˉˉ建構開放政府及智慧城

ˉˉˉ鄉服務

140,000,000 0 140,000,000

ˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉ業務費

25,000,000 0 25,000,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

115,000,000 0 115,000,000

02 ˉˉˉ5226754020-4

ˉˉˉ產業數位轉型

1,490,000,000 0 1,490,000,000

ˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉ業務費

612,000,000 0 612,000,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

878,000,000 0 878,000,000

03 ˉˉˉ5226754030-8

ˉˉˉ推廣數位公益服務

125,000,000 0 125,000,000

ˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉ業務費

125,000,000 0 125,000,000

02 ˉˉ5226758000-9

ˉˉ人才培育促進就業建設

146,080,000 0 146,080,000

ˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉ業務費

146,080,000 0 146,080,000

03 ˉˉ5926755000-0

ˉˉ城鄉建設

744,600,000 0 744,600,000

01 ˉˉˉ5926755010-4

ˉˉˉ開發在地型產業園區

625,100,000 0 625,100,000

ˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉ業務費

523,000,000 0 523,000,000

原預算數 預算增減數

全  部  計  畫  預  算  數

經資門分列

科        目

歲出預算執
中華民國110年01月01

中央政府前瞻基礎建設

經濟部中

款 項 目 節 名稱 合計(1)
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行累計表

1,301,340,000 1,017,866,770 197,821,345 85,651,885 1,344,340,000

870,000,000 679,500,966 185,774,280 4,724,754 885,000,000

60,000,000 31,592,000 25,000,000 3,408,000 80,000,000

10,000,000 6,592,000 0 3,408,000 15,000,000

50,000,000 25,000,000 25,000,000 0 65,000,000

750,000,000 587,972,606 160,774,280 1,253,114 740,000,000

285,000,000 283,746,886 0 1,253,114 327,000,000

465,000,000 304,225,720 160,774,280 0 413,000,000

60,000,000 59,936,360 0 63,640 65,000,000

60,000,000 59,936,360 0 63,640 65,000,000

73,040,000 65,396,600 0 7,643,400 73,040,000

73,040,000 65,396,600 0 7,643,400 73,040,000

358,300,000 272,969,204 12,047,065 73,283,731 386,300,000

303,050,000 262,191,512 5,973,139 34,885,349 322,050,000

252,000,000 240,993,653 0 11,006,347 271,000,000

累計分配數(2) 累計實現數(3) 預付數(4)

計畫第3期特別預算

小企業處

全部計畫未分配預算

數(6)

單位:新臺幣元日至110年12月31日

分配數餘額(5)
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原預算數 預算增減數

全  部  計  畫  預  算  數

經資門分列

科        目

歲出預算執
中華民國110年01月01

中央政府前瞻基礎建設

經濟部中

款 項 目 節 名稱 合計(1)

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

102,100,000 0 102,100,000

01 ˉˉˉ5926755010-4*

ˉˉˉ開發在地型產業園區

59,500,000 0 59,500,000

ˉˉˉˉˉ40

ˉˉˉˉˉ獎補助費

59,500,000 0 59,500,000

02 ˉˉˉ5926755020-8

ˉˉˉ加速推動地方創生

60,000,000 0 60,000,000

ˉˉˉˉˉ20

ˉˉˉˉˉ業務費

60,000,000 0 60,000,000

　經常門小計 2,586,180,000 0 2,586,180,000

　資本門小計 59,500,000 0 59,500,000

合計 2,645,680,000 0 2,645,680,000

8



行累計表

累計分配數(2) 累計實現數(3) 預付數(4)

計畫第3期特別預算

小企業處

全部計畫未分配預算

數(6)

單位:新臺幣元日至110年12月31日

分配數餘額(5)

51,050,000 21,197,859 5,973,139 23,879,002 51,050,000

25,250,000 1,678,615 6,073,926 17,497,459 34,250,000

25,250,000 1,678,615 6,073,926 17,497,459 34,250,000

30,000,000 9,099,077 0 20,900,923 30,000,000

30,000,000 9,099,077 0 20,900,923 30,000,000

1,276,090,000 1,016,188,155 191,747,419 68,154,426 1,310,090,000

25,250,000 1,678,615 6,073,926 17,497,459 34,250,000

1,301,340,000 1,017,866,770 197,821,345 85,651,885 1,344,340,000
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債務費業務費

科目

獎補助費 小計

經     常     支     出

人事費名稱款 項 目 節

經濟部中

中華民國

歲出用途別科目

中央政府前瞻基礎建設

06 0026000000-1
經濟部主管

665,764,576 350,423,579 1,016,188,155006 ˉ0026750000-2
ˉ中小企業處

0

350,275,246 329,225,720 679,500,966001 ˉˉ5226754000-7
ˉˉ數位建設

0

6,592,000 25,000,000 31,592,000001 ˉˉˉ5226754010-0
ˉˉˉ建構開放政府及智
ˉˉˉ慧城鄉服務

0

283,746,886 304,225,720 587,972,606002 ˉˉˉ5226754020-4
ˉˉˉ產業數位轉型

0

59,936,360 0 59,936,360003 ˉˉˉ5226754030-8
ˉˉˉ推廣數位公益服務

0

65,396,600 0 65,396,600002 ˉˉ5226758000-9
ˉˉ人才培育促進就業建
ˉˉ設

0

250,092,730 21,197,859 271,290,589003 ˉˉ5926755000-0
ˉˉ城鄉建設

0

240,993,653 21,197,859 262,191,512001 ˉˉˉ5926755010-4
ˉˉˉ開發在地型產業園
ˉˉˉ區

0

9,099,077 0 9,099,077002 ˉˉˉ5926755020-8
ˉˉˉ加速推動地方創生

0

665,764,576 350,423,579 1,016,188,1550　　　　小　計
　

0

665,764,576 350,423,579 1,016,188,1550　合　計 0

10



小計獎補助費業務費 設備及投資

資        本        支          出
合計

小企業處

110年度 單位：新臺幣元

分析表─本年度部分

計畫第3期特別預算

0026000000-1
經濟部主管

ˉ0026750000-2
ˉ中小企業處

0 0 1,678,615 1,678,615 1,017,866,770

ˉˉ5226754000-7
ˉˉ數位建設

0 0 0 0 679,500,966

ˉˉˉ5226754010-0
ˉˉˉ建構開放政府及智
ˉˉˉ慧城鄉服務

0 0 0 0 31,592,000

ˉˉˉ5226754020-4
ˉˉˉ產業數位轉型

0 0 0 0 587,972,606

ˉˉˉ5226754030-8
ˉˉˉ推廣數位公益服務

0 0 0 0 59,936,360

ˉˉ5226758000-9
ˉˉ人才培育促進就業建
ˉˉ設

0 0 0 0 65,396,600

ˉˉ5926755000-0
ˉˉ城鄉建設

0 0 1,678,615 1,678,615 272,969,204

ˉˉˉ5926755010-4
ˉˉˉ開發在地型產業園
ˉˉˉ區

0 0 1,678,615 1,678,615 263,870,127

ˉˉˉ5926755020-8
ˉˉˉ加速推動地方創生

0 0 0 0 9,099,077

　　　　小　計
　

0 0 1,678,615 1,678,615 1,017,866,770

　合　計0 0 1,678,615 1,678,615 1,017,866,770
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債務費業務費

科目

獎補助費 小計

經     常     支     出

人事費名稱款 項 目 節

經濟部中

中華民國110年01月0

歲出用途別科

中央政府前瞻基礎建設

06 0026000000-1
經濟部主管

665,764,576 350,423,579 1,016,188,155006 ˉ0026750000-2
ˉ中小企業處

0

350,275,246 329,225,720 679,500,966001 ˉˉ5226754000-7
ˉˉ數位建設

0

6,592,000 25,000,000 31,592,000001 ˉˉˉ5226754010-0
ˉˉˉ建構開放政府及智
ˉˉˉ慧城鄉服務

0

283,746,886 304,225,720 587,972,606002 ˉˉˉ5226754020-4
ˉˉˉ產業數位轉型

0

59,936,360 0 59,936,360003 ˉˉˉ5226754030-8
ˉˉˉ推廣數位公益服務

0

65,396,600 0 65,396,600002 ˉˉ5226758000-9
ˉˉ人才培育促進就業建
ˉˉ設

0

250,092,730 21,197,859 271,290,589003 ˉˉ5926755000-0
ˉˉ城鄉建設

0

240,993,653 21,197,859 262,191,512001 ˉˉˉ5926755010-4
ˉˉˉ開發在地型產業園
ˉˉˉ區

0

9,099,077 0 9,099,077002 ˉˉˉ5926755020-8
ˉˉˉ加速推動地方創生

0

665,764,576 350,423,579 1,016,188,1550　　　　小　計
　

0

665,764,576 350,423,579 1,016,188,1550　合　計 0
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小計獎補助費業務費 設備及投資

資        本        支          出
合計

小企業處

1日至110年12月31日 單位：新臺幣元

目分析累計表

計畫第3期特別預算

0026000000-1
經濟部主管

ˉ0026750000-2
ˉ中小企業處

0 0 1,678,615 1,678,615 1,017,866,770

ˉˉ5226754000-7
ˉˉ數位建設

0 0 0 0 679,500,966

ˉˉˉ5226754010-0
ˉˉˉ建構開放政府及智
ˉˉˉ慧城鄉服務

0 0 0 0 31,592,000

ˉˉˉ5226754020-4
ˉˉˉ產業數位轉型

0 0 0 0 587,972,606

ˉˉˉ5226754030-8
ˉˉˉ推廣數位公益服務

0 0 0 0 59,936,360

ˉˉ5226758000-9
ˉˉ人才培育促進就業建
ˉˉ設

0 0 0 0 65,396,600

ˉˉ5926755000-0
ˉˉ城鄉建設

0 0 1,678,615 1,678,615 272,969,204

ˉˉˉ5926755010-4
ˉˉˉ開發在地型產業園
ˉˉˉ區

0 0 1,678,615 1,678,615 263,870,127

ˉˉˉ5926755020-8
ˉˉˉ加速推動地方創生

0 0 0 0 9,099,077

　　　　小　計
　

0 0 1,678,615 1,678,615 1,017,866,770

　合　計0 0 1,678,615 1,678,615 1,017,866,770
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

經濟部中小企業處

平衡表
中華民國110年12月31日 單位:新臺幣元

科 目 名 稱 科 目 名 稱

1　資產 197,821,345 3　淨資產 197,821,345

　11　流動資產 197,821,345 　31　資產負債淨額 197,821,345

　　110901　預付款 185,774,280 　　　310101　資產負債淨額 197,821,345

　　111101　預付其他政府款 12,047,065

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　 　 　　 　 　

　        合　計 197,821,345 　        合　計 197,821,345

金　　　額 金　　　額

附註:
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部中小企業處

中華民國110年12月31日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

預算性質部分
　

185,774,280

本年度部分
　

185,774,280

110
一百一十年度
　

185,774,280

185,774,280　5226754000-7
　數位建設
　

25,000,000　　5226754010-0
　　建構開放政府及智慧城鄉服務
　

7,085,000　　　570033　　付款憑單
　　　預付財團法人中衛發展中心110年度
　　　「小型企業創新研發計畫(SBIR)管
　　　理與推動計畫」-中小企業行動智慧
　　　應用計畫第3期代管補助款
　

110 08 23

17,915,000　　　570041　　付款憑單
　　　預付財團法人中衛發展中心110年度
　　　「小型企業創新研發計畫(SBIR)管
　　　理與推動計畫」-中小企業行動智慧
　　　應用計畫第4期代管補助款
　

110 10 28

160,774,280　　5226754020-4
　　產業數位轉型
　

160,774,280　　　570049　　付款憑單
　　　預付中華民國資訊軟體協會「引領
　　　中小微型企業數位轉型戰略攻頂計
　　　畫」第2期代管補助款
　

110 11 25

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

185,774,280
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部中小企業處

中華民國110年12月31日

預付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

預算性質部分
　

12,047,065

本年度部分
　

12,047,065

110
一百一十年度
　

12,047,065

5,973,139　5926755000-0
　城鄉建設
　

5,973,139　　5926755010-4
　　開發在地型產業園區
　

598,425　　　570046　　付款憑單
　　　預付新北市政府「110年度城鄉新創
　　　產業補助計畫-鶯歌產業風貌創新計
　　　畫」第一期款
　

110 11 09

580,114　　　570047　　付款憑單
　　　預付屏東縣政府「110年度城鄉新創
　　　產業補助計畫-屏東攜創庫發展計畫
　　　」第一期款(委託專業服務案)
　

110 11 11

1,094,400　　　570056　　付款憑單
　　　預付高雄市政府「110年度城鄉新創
　　　產業補助計畫-IT+智慧雙生5GAIoT
　　　創新實證計畫」委託專業服務案第
　　　一期款
　

110 12 17

2,400,000　　　570057　　付款憑單
　　　預付臺中市政府「110年度城鄉新創
　　　產業補助計畫-中港邱比特弦線新經
　　　濟計畫」第一期款
　

110 12 17

1,300,200　　　570060　　付款憑單
　　　預付桃園市政府「110年度城鄉新創
　　　產業補助計畫-桃園市新創產業場域
　　　發展計畫」第一期款
　

110 12 17

6,073,926　5926755000-0
　城鄉建設
　

6,073,926　　5926755010-4*
　　開發在地型產業園區
　

13,926　　　570045　　付款憑單
　　　預付桃園市政府「110年度城鄉新創
　　　產業補助計畫-桃園市新創產業場域
　　　發展計畫」第一期款
　

110 11 08

2,460,000　　　570056　　付款憑單
　　　預付高雄市政府「110年度城鄉新創
　　　產業補助計畫-IT+智慧雙生5GAIoT
　　　創新實證計畫」委託專業服務案第
　　　一期款

110 12 17
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小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部中小企業處

中華民國110年12月31日

預付其他政府款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

　

3,600,000　　　570057　　付款憑單
　　　預付臺中市政府「110年度城鄉新創
　　　產業補助計畫-中港邱比特弦線新經
　　　濟計畫」第一期款
　

110 12 17

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

12,047,065
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中央政府前瞻基礎建設計畫第3期特別預算

經濟部中小企業處
現  金  出  納  表

中華民國110年度 單位:新臺幣元

項   目   及   摘   要 金    額

收項

一、上期結存 0

二、本期收入 1,215,688,115

ˉ(一).公庫撥入數 1,215,688,115

ˉˉ1.本年度歲出撥款 1,215,688,115

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 收　項　總　計 1,215,688,115

付項

一、本期支出 1,215,688,115

ˉ(一).本年度歲出 1,017,866,770

ˉˉ1.實現數 1,017,866,770

ˉˉ(1).其他 1,017,866,770

ˉ(二).預付款淨增(減)數 185,774,280

ˉ(三).預付其他政府款淨增(減)數 12,047,065

二、本期結存 0

ˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉˉ 付　項　總　計 1,215,688,115
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主辦會計人員 ：李錦茵 

 

 

 

機 關 長 官  ：何晉滄 
 


